СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от     21 июня 2013 года__                                                                     №__12_
О внесении изменений в решение Совета

депутатов МО Староладожское сельское поселение
от 18 ноября 2010 года № 22 «Об установлении земельного
 налога на территории муниципального образования

Староладожское  сельское поселение  Волховского

 муниципального района Ленинградской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012г. № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании п.2 ч. 1 ст. 14 федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Староладожское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1.  Внести изменение в решение Совета депутатов МО Староладожское сельское поселение от 18 ноября 2010 года № 22 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Староладожское  сельское поселение  Волховского  муниципального района Ленинградской области».

1.1. Подпункт 1. пункта 2. дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                       В.Н. Горнак